
DOA-I.0025.1.M.?S,..‘XS.?^!
Uchwała nrA'?.'.<72020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dn ia .............  2020r.

' I - o  Uo\opcuta

w sprawie zmiany uchwały nr 1886/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 grudnia 

2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w roku 2020 oraz 

realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 2020-2023 projektu 

partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 

2014-2020.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. 2020 poz. 1668) w związku z §62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 

uchwalonego Uchwałą nr XXXVII//346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 

2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z 2019 r., poz. 3881 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 1886/2019 z dnia 9 grudnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w roku 2020 oraz realizację 

przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 2020-2023 projektu 

partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 

2014-2020, dokonuje się następujących zmian:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uchwała nr 1886/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w roku 2019 oraz 

realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 2020-2023 

projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego 2014-2020".

2) § lu s t.l otrzymuje brzmienie:

„1.Udziela się zgody Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, 

Panu Adamowi Różyckiemu oraz w czasie jego nieobecności Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pani Agnieszce Gabruk na złożenie 

wniosku o dofinansowanie w roku 2019 w ramach naboru projektów określonych dla 

działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie 

usług społecznych -  wsparcie dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu, Oś priorytetowa VIII Integracja społeczna, ogłoszonego przez Zarząd



Województwa Opolskiego, pełniącego rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 i realizację, 

w przypadku skutecznej aplikacji, w latach 2020-2023 projektu partnerskiego pn. „Nie- 

Sami-Dzielni II -  rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Antoni Konopka


